
 

 

 

 

 
 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. henrikas@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 
 

 
 

 

        

 

 
Prienų rajono savivaldybės tarybai 
 
 

SPRENDIMO „DĖL PADIDĖJUSIOS TURTO VERTĖS PERDAVIMO VEIVERIŲ 

TOMO ŽILINSKO GIMNAZIJAI“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2015-11-11 Nr. (15.1)-R3- 494 

 

Atlikus Prienų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio pastato rekonstrukciją, 

padidėjo ilgalaikio turto balansinė vertė. 

Atlikta Veiverių Tomo Žilinsko gimnazijos pastato, esančio Kauno g. 29, Veiverių mstl., 

Veiverių sen., Prienų r. sav., rekonstrukcija. Rekonstrukcijos darbus atliko UAB ,,Rūdupis“. Atlikta 

darbų už  718 718,53 Eur. Pastato rekonstrukcija atlikta iš šių finansavimo šaltinių: Europos 

Sąjungos struktūrinių  fondų  paramos  projekto  dalis  –  476 573,24 Eur, LR valstybės biudžeto 

lėšos – 229 824,75 Eur, savivaldybės biudžeto lėšos – 12 320,54 Eur. 

Norint perduoti iš Savivaldybės administracijos balanso Prienų r. Veiverių Tomo Žilinsko 

gimnazijai po pastato rekonstrukcijos padidėjusią turto vertę, reikia Prienų rajono savivaldybės 

tarybos pritarimo. 

 

 

Skyriaus vedėjas  Henrikas Vepštas 

 

 

 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. d.cepeliauskiene@prienai.lt 


